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K O N U L A R 
 
 

1- Açılış ve yoklama. 
 
2- Bir evvelki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 
3- Bir evvelki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 
4- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 159 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  İlimize bağlı, 

Kadirli İlçesi, Kösepınarı Köyü, Alideresi mevkiinde bulunan Q=2,35 lt/sn debili Kavurgalı membasının 
Q=2,0 lt/sn’lik kısmının Kösepınarı Köyü ve bağlıları adına içme ve kullanma suyu olarak tahsis edilmesi 
ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu ile Tarım, Orman ve Hayvancılık 
Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 160 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi, Mehedinli Köyü, 103 ada, 43 parsel numaralı tarla vasıflı taşınmaz üzerine Yenilenebilir 
Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisleri (Güneş Enerjisi Elektrik Üretim Tesisi alanı) amacı ile 
hazırlanan, plan işlem numarası (PİN) NİP-19916 ve UİP-19917 olan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar 
planlarını, 3194 Sayılı İmar Kanununun 8/b maddesi ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c 
maddesi gereğince onaylanması ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Sanayi ve 
Ticaret Komisyonu, Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu, Tarım, Orman ve Hayvancılık 
Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporlarının 
görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 168 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, Sumbas İlçesi, 
Çiçeklidere Köyüne bağlı, Yirce yaylasında 140 adet ev bulunmakta olup, bu evlerin bulunduğu yerlerin 
Çiçeklidere Köyü mücavir alanına dahil edilmesine ve Çiçeklidere Köyü Köy yerleşik alan haritasının 
yeniden yapılmasına ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe 
Hizmetleri Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 169 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen İlimizde bulunan 
Zeytincilik Tarım arazilerinin büyüklüğü, Zeytin sayısı, Zeytin işletmesi ile ilgili olarak hangi tür 
işletmelerin bulunduğu, bu işletmelerin kapasitesi ve çalışma şartlarının araştırılması ile Zeytinciliğin 
geliştirilmesine yönelik İl Özel İdaresince ne tür desteklerin verileceğinin araştırılarak İl Genel Meclisinin 
bilgilerine sunulması ile ilgili olarak AR-GE Komisyonu ile Tarım, Orman ve Hayvancılık 
Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

8- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 170 sayılı kararı ile komisyona havale edilen,  İlimize bağlı, 
İlçelerimizde bulunan yatılı bölge Okullarının durumu nedir, bu Okulların bakım ve onarımlarını kimler 
yapmaktadır, atıl durumda bulunan bu Okulların verimli hale getirilmesi için neler yapılması gerektiğinin 
araştırılarak İl Genel Meclisinin bilgilerine sunulması ile ilgili olarak Eğitim, Kültür ve Sosyal 
Hizmetler Komisyonundan gelecek olan raporunun görüşülmesi.  
 

9- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 171 sayılı kararı ile komisyona havale edilen, İlimiz Merkez ve 
İlçelerimizde kadınlarımızın yararlanabileceği spor salonları yeterli sayıda mıdır, Kadınlarımız spor 
salonlarından yeteri kadar yararlanıyor mu, En çok hangi spor dalları seçiliyor, yüzme salonlarından 
kimler yararlanıyor, İlimizde bulunan yüzme havuzları kadınlarımız tarafından kullanılıyor mu, 
Jimnastik, fitnes, judo, bilardo, badminton, masa tenisi gibi salon sporlarına ilimizdeki kadınlarımızın 
ilgisi ne oranda olduğu yönünde araştırma yapılarak Meclisin bilgilerine sunulması ile ilgili olarak 
Turizm ve Gençlik Spor Komisyonundan gelecek olan raporun görüşülmesi. 



 
 
 

10- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 172 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen,  İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi, Yenigün Köyü-Erçetinler Mahallesi-Akarca arası 1 Km, Yenigün Köyü-Eryılmazlar-Çatak 
Mahallesi arası 1,5 Km, Menziletli Köyü-Köy içi 2 Km, Tozlu Tekeli grup yolundan-Yeniköy arısı 1 Km 
1.kat asfalt yapım işlerinin İl Özel İdaresinin 2016 Mali yılı yatırım programına alınarak yaptırılması ile 
ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 
Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 
 

11- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 173 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Bahçe İlçesi, Yeni Mahalle İlkokulunun çürük raporu olmasından dolayı, götürmez diye çatı katı dahi 
yapılamıyor. Aynı zamanda Okulumuzda Öğretmenlerimizin rahat edebileceği bir Öğretmenler odası dahi 
yoktur. Yeni Mahalleye yeni bir Okul yapılması işinin 2016 yılı yatırım programına alınarak yapılması ile 
ilgili olarak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler 
Komisyonlarından gelecek olan raporun görüşülmesi. 
 

12- İl Genel Meclisinin 07.06.2016 tarih ve 174 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen, İlimize bağlı, 
Bahçe İlçesi, Arıklıkaş Köyü ile Mercanlar arası 2 km olup, bu yolun fazla dik ve virajlı olmasından 
dolayı arabalar yağmurlu havada zorlandığı, Mercanlar halkının mağduriyetinin giderilmesi için 2 km’lik 
yolun İl Özel İdarisinin 2016 yılı yatırım programına alınarak yapılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe 
Hizmetleri Komisyonu, Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji 
Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporlarının görüşülmesi. 

  
13- Dilek ve Temenniler. 

 
14- Kapanış 
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